
Data: 05/10/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000075 Data: 09/08/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000025

Comissão Licitação: 082 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

Fornecedor: RICARDO PEREIRA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00007 PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL 70,0000 1.890,0000 132.300,0000 26/08/2021

00035 PNEU 3.00/21 2,0000 252,0000 504,0000 26/08/2021

00037 PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL 36,0000 1.665,0000 59.940,0000 26/08/2021

Total do Fornecedor RICARDO PEREIRA 192.744,0000

Fornecedor: LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA-ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00004 CAMARA DE AR 19.5L24 20,0000 350,0000 7.000,0000 26/08/2021

Total do Fornecedor LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA-ME 7.000,0000

Fornecedor: ZEUS COMERCIAL EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00015 PNEU 175-70 R14 192,0000 299,0000 57.408,0000 26/08/2021

00029 PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN 102,0000 650,0000 66.300,0000 26/08/2021

00033 PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO 60,0000 1.804,0000 108.240,0000 26/08/2021

Total do Fornecedor ZEUS COMERCIAL EIRELI 231.948,0000

Fornecedor: AUGUSTO PNEUS EIRELI - EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 CAMARA DE AR 10,5-80-18 20,0000 155,9000 3.118,0000 26/08/2021

00002 CAMARA DE AR 1000-20 100,0000 114,0000 11.400,0000 26/08/2021

00003 CAMARA DE AR 1400-24 20,0000 274,0000 5.480,0000 26/08/2021

00005 CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO) 30,0000 83,9000 2.517,0000 26/08/2021

00006 PNEU 10.5-80-18 8,0000 1.180,0000 9.440,0000 26/08/2021

00008 PNEU 1000-20 LISO COMUM 34,0000 1.379,0000 46.886,0000 26/08/2021

00009 PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS) 6,0000 1.839,0000 11.034,0000 26/08/2021

00010 PNEU 120/80/18 2,0000 279,0000 558,0000 26/08/2021

00011 PNEU 12-4-24 6,0000 1.729,0000 10.374,0000 26/08/2021

00012 PNEU 1400-24 12 LONAS 12,0000 3.359,0000 40.308,0000 26/08/2021

00013 PNEU 17-5-25 COMUM 8,0000 4.099,0000 32.792,0000 26/08/2021

00014 Pneu 175-70 R13 130,0000 317,0000 41.210,0000 26/08/2021

00016 PNEU 18-4-30 10,0000 4.190,0000 41.900,0000 26/08/2021

00018 PNEU 185/60 R 15 16,0000 350,0000 5.600,0000 26/08/2021

00020 PNEU 19.5L-24 (12 LONAS) 8,0000 3.999,0000 31.992,0000 26/08/2021

00024 PNEU 195-75 R16 18,0000 670,0000 12.060,0000 26/08/2021

00028 PNEU 215/75 R 16C 12,0000 718,0000 8.616,0000 26/08/2021

00032 PNEU 225-70 R15 36,0000 648,0000 23.328,0000 26/08/2021



Data: 05/10/2021
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

00036 Pneu 750-16 120,0000 628,0000 75.360,0000 26/08/2021

00038 PNEU 900-20 LISO COMUM 16,0000 1.089,0000 17.424,0000 26/08/2021

00039 PROTETORA ARO 16 20,0000 50,0000 1.000,0000 26/08/2021

00040 PROTETORA ARO 20 85,0000 76,0000 6.460,0000 26/08/2021

Total do Fornecedor AUGUSTO PNEUS EIRELI - EPP 438.857,0000

Fornecedor: LUCAS LORENZO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00019 Pneu 185/65 R15 48,0000 374,0000 17.952,0000 26/08/2021

00021 PNEU 195/55 R16 46,0000 435,0000 20.010,0000 26/08/2021

00022 PNEU 195-65 R15 24,0000 384,0000 9.216,0000 26/08/2021

00025 PNEU 205-70 R15 8,0000 540,0000 4.320,0000 26/08/2021

00026 PNEU 205-75 R16 C 24,0000 600,0000 14.400,0000 26/08/2021

00030 PNEU 225/65 R16 24,0000 789,0000 18.936,0000 26/08/2021

00031 PNEU 225/75 R 16 16,0000 711,0000 11.376,0000 26/08/2021

Total do Fornecedor LUCAS LORENZO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 96.210,0000

Fornecedor: DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00017 PNEU 185 R 14C 8,0000 442,0000 3.536,0000 26/08/2021

00023 PNEU 195-70 R15 72,0000 505,0000 36.360,0000 26/08/2021

00027 PNEU 215/65 R 16 16,0000 488,0000 7.808,0000 26/08/2021

00034 PNEU 275-80 R22.5 LISO 22,0000 1.800,0000 39.600,0000 26/08/2021

Total do Fornecedor DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 87.304,0000

TOTAL DO PROCESSO 000075 / 2021 1.054.063,0000

T O T A L G E R A L 1.054.063,0000


